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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 104/16-20
ВТОРНИК
26 јуни 2018 година, 12.25 ч.
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.50 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог за именување претседател и членови на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија;
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	2.
	Предлог за именување на претседател и членови на Советот на експерти на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување;
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	3.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Унгарија за полициска соработка;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за царинска управа - II читање;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за акцизите - II читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување на Законот за приватизација и закуп на градежното земјиште 
во државна сопственост - II читање;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување  на Законот за работните односи - II читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување на Законот за трговија - II читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градежните производи - II читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Државен пазарен инспекторат - II читање;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев, Мирослав Јовановиќ, Ристе Ташев, Лидија Тасевска, Милева Ѓоргиева, Реџаиљ Исмаили
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	11.
	Предлог на закон за изменување на Законот за инспекциски надзор - II читање;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев, Реџаиљ Исмаили, Александар Кирацовски, Костадин Ацевски, Лидија Тасевска, Милева Ѓоргиева
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	12.
	Предлог на закон за спречување перење пари и финансирање на тероризам, по скратена постапка.
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва, по скратена постапка.
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом  и отворен граѓански универзитет за доживотно учење, по скратена постапка;
Поднесен од: Лидија Тасевска, Панче Иванов, Милева Ѓоргиева, Шпреса Хадри
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;
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	16.
	Предлог на закон за работното време на мобилните работници во патниот сообраќај и уредите за запишување во патниот сообраќај - I читање;
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	17.
	Предлог на закон за изменување на Законот за безбедност на производите - I читање;
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	18.
	Предлог на закон за изменување на Законот за контрола на предметите од скапоцени метали - I читање;
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	19.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита на потрошувачите - I читање;
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	20.
	Предлог на закон за  отпишување на камати за наплата на долгови кои произлегуваат од услуги од вршители на комунални дејности, телефонија, мобилни и кабловски оператори, одржување на заеднички простории, наводнување и одводнување на земјоделско земјиште - I читање;
Поднесен од: Панчо Минов, Соња Мираковска, Јован Митрески, Реџаиљ Исмаили, Весел Мемеди, Драган Данев, Благоја Деспотоски, Невенка Стаменковска, Димитар Стевананџија, Слаѓана Митовска, Зеќир Рамчиловиќ, Драган Цуклев, Дафина Стојаноска, Емил Димитриев, Никола Мицевски, Емилија Александрова, Иван Иванов, Крсто Јовановски, Лилјана Затуроска, Трајчо Димков, Благица Ласовска, Нада Ципушева, Весна Дамчевска Илиевска, Ванковер Манчев, Даниела Рангелова, Жаклина Пешевска, Ане Лашкоска, Антонијо Милошоски, Зоран Илиоски, Никола Попоски, Илија Димовски, Весна Пемова, Магдалена Манаскова, Павлинче Честојнова, Елизабета Канческа Милевска, Стојан Миланов, Агим Муртезанов, Бетиане Китев, Бети Рабаџиевска Наумовска, Татјана Лалчевска, Горан Мисовски, Лидија Тасевска, Ристе Ташев, Жаклина Лазаревска, Јагода Шахпаска, Катерина Кузмановска, Татјана Прентовиќ, Диме Велковски,  Далибор Богдановски, Анета Симеска Димоска, Сашко Костов, Мери Лазарова, Панче Иванов, Костадин Костадинов, Јулиана Николова, Мира Стојчевска, Ирена Стефоска, Александар Кирацовски, Лилјана Поповска, Милева Ѓоргиева, Реџеп Мемеди, Благојче Трпевски, Маја Морачанин, Славица Шуманска Митева, Ѓулумсер Касапи, Илија Николовски, Чедомир Саздовски, Сашко Атанасов, Трајко Вељаноски, Мирослав Јовановиќ, Ивана Туфегџиќ, Фадил Зендели;
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	21.
	Барање за давање на автентично толкување на член 21 став 1 од Законот за платниот промет;
Поднесен од: Самка Ибраимоски;
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	22.
	Барање за давање на автентично толкување на член 25 став 1 точка 10 од Законот за даноците на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Штип;
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	23.
	Барање за давање на автентично толкување на член 5 од Законот за Државно правобранителство;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили;
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	24.
	Барање за давање на автентично толкување на член 13 од Законот за изменување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, поднесено од Народниот правобранител;
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	25.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за  земјоделство и рурален развој - I читање.
Поднесен од: Панчо Минов, Никола Мицевски, Драган Цуклев, Павлинче Честојнова;
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	26.
	Предлог за именување на членови на Советот на експерти на  Агенцијата за супервизија на осигурување.


14,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом  и отворен граѓански универзитет за доживотно учење, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Лидија Тасевска, Панче Иванов, Милева Ѓоргиева, Шпреса Хадри.


14.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.20 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за спречување перење пари и финансирање на тероризам, по скратена постапка - II читање.


14,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.18 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва, по скратена постапка - II читање.


14.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.79 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом  и отворен граѓански универзитет за доживотно учење, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Лидија Тасевска, Панче Иванов, Милева Ѓоргиева, Шпреса Хадри;
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	3.
	Предлог-закон за спречување перење пари и финансирање на тероризам, по скратена постапка - II читање.


14.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.26 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за спречување перење пари и финансирање на тероризам, по скратена постапка - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 26.6.2018
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